UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-CTTTCNTX

V/v triển khai Quy chuẩn kỹ

thuật địa phương về chất lượng

nước sạch sử dụng cho mục đích

sinh hoạt tại các cơ sở giáo dục

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2023

                                Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 272/SYT-NVY ngày 15/02/2023 về

việc triển khai Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng nước sạch sử dụng

cho mục đích sinh hoạt trên địa bàn tỉnh theo Quyết định số 05/2023/QĐ-UBND

ngày 13/02/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ

trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh triển khai thực hiện nội dung có liên

quan tại Quyết định số 05/2023/QĐ-UBND ngày 13/02/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi (có file văn bản đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP, VT, CTTTCNTXhtn.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2023-02-17T21:47:01+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2023-02-20T08:38:09+0700

		2023-02-20T08:38:09+0700

		2023-02-20T08:38:09+0700